静岡県告示第367号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

小畑 幸治 焼津市 焼津市中新田字道灌島 844番１ほか３筆

八木 栄幸 焼津市 焼津市一色字一色 178 番１ほか５筆

増井 幸夫 焼津市 焼津市田尻字和田 106 番ほか２筆

岡村 清志 焼津市 焼津市方ノ上字高道 472番ほか１筆

株式会社アースグリーンファ

ーム

焼津市
焼津市相川字道上 739 番

小林 利夫 焼津市 焼津市下小杉字的場 276番１ほか１筆

杉本 芳郎 焼津市 焼津市上小杉字折戸 1265番ほか７筆

岩本 操 焼津市 焼津市吉永字下川原 1216番１

株式会社やさい村 焼津市 焼津市中新田字藤薮北 277番ほか４筆

塚本 勝 焼津市 焼津市中根字茱萸島 132番１ほか５筆

株式会社ザ・ネクストワン 焼津市 焼津市相川字道下 1241番２

村松 哲彦 焼津市 焼津市中新田字中 1165番１ほか４筆

萩原 静雄 焼津市 焼津市下江留字下 481 番ほか２筆

佐野 秀揮 焼津市 焼津市一色字一色 470 番

２ 認可年月日

  令和２年５月19日